
RP.0022.15.2011

Protokół Nr 15/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 10 marca 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 10 marca
2011  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

3. Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Choroszczy w sprawie wspólnego
z Gminą finansowania inwestycji na drogach powiatowych.

4. Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  wsparcia
finansowego  realizacji  remontu  drogi  powiatowej  Sielachowskie  –
Osowicze.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Jana  Kaczana  w
sprawie naprawy drogi Narew-Planty.

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  zadanie  „Przebudowa  drogi
powiatowej Chmielnik-Łapczyn”.

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do umarzania należności oraz
udzielania innych ulg w spłacaniu należności jednostki, do których nie
stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa (38/2011).

8. Zapoznanie się z pismem PZD skierowanym do Tebodin Poland oraz do
Urzędu Marszałkowskiego w sprawie programu „Trasy rowerowe w Polsce
Wschodniej”.

9. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach o uporządkowanie
posesji przy ul. Westerplatte w Łapach.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Zawad  na  pismo  w  sprawie
realizacji inwestycji na drogach powiatowych w najbliższych latach.

11. Omówienie przy udziale Dyrektora SP ZOZ w Łapach bieżącej sytuacji
ekonomicznej  Szpitala  oraz  sprawy  ewentualnego  przekształcenia  tej
placówki w spółkę.

12. Przyjęcie  informacji  WGKiN  w  sprawie  wstrzymania  postępowania
prowadzonego w sprawie wywłaszczenia nieruchomości położonej przy
ul. Sikorskiego w Łapach.

13. Podpisanie 2 decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz
PZD nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe (39/2011; 40/2011).



14. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  stanowiska  –
wystąpienia Rady Powiatu Białostockiego.

15. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w
budżecie.

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (41/2011).

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2011  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (42/2011).

18. Podpisanie umowy w sprawie darowizny Firmy SaMASZ na zakup nagród
rzeczowych dla laureatów konkursów organizowanych przez Powiat.

19. Podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie powierzenia Książnicy
Podlaskiej w Białymstoku wykonywania zadań biblioteki powiatowej.

20. Rozpatrzenie wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego ZNICZ w Surażu
o  wsparcie  finansowe  organizacji  GRAND  PRIX  POLSKI  Weteranów  w
tenisie stołowym.

21. Zatwierdzenie  regulaminu  konkursu  informatycznego  „IV  Podlaskie
Potyczki Informatyczne 2011”.

22. Podpisanie  umowy  z  Burmistrzem  Michałowa  w  sprawie  udzielenia
pomocy  Powiatowi  na  zorganizowanie  psychologicznego  punktu
konsultacyjnego w Michałowie.

23. Podpisanie zapytania do NFZ w Białymstoku w sprawie nowych zasad
świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

24. Zaakceptowanie  sprawozdania  z  realizacji  Programu  „Współpracy
Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  za  rok
2010”, kierowanego pod obrady V sesji RPB.

25. Rozpatrzenie wniosków Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie zmian w
budżecie.

26. Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na rzecz
osób  niepełnosprawnych  należących  do  kompetencji  samorządu
powiatowego w zakresie finansowym w 2011 r. (43/2011).

27. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  ze  Stowarzyszeniem  Osób
Niepełnosprawnych  RAZEM  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
finansowania WTZ w Czarnej Białostockiej.

28. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  warunków
funkcjonowania i finansowania WTZ w Ogrodniczkach.

29. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  warunków
funkcjonowania i finansowania WTZ w Nowej Woli.

30. Zaakceptowanie sprawozdania z działalności PUP w Białymstoku w 2010
r. oraz informacji o sytuacji na rynku pracy w 2010 roku.

31. Zaakceptowanie  „Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał  Rady Powiatu podjętych w okresie  od dnia 1  lipca
2010r. do dnia 31 grudnia 2010r”. kierowanych pod obrady V sesji RPB.
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32. Zaakceptowanie  „Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2010r. do
dnia 31 grudnia 2010r.” kierowanych pod obrady V sesji RPB.

33. Zaakceptowanie  6  projektów  uchwał  RPB  zmieniających  uchwały  w
sprawie wyboru członków stałych Komisji Rady Powiatu.

34. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wstąpienia kandydata
z listy nr 4 Komitetu Wyborczego Platformy Obywatelskiej RP na miejsce
radnego,  wybranego  w  okręgu  wyborczym  nr  3,  w  związku  z
wygaśnięciem jego mandatu.

35. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  V  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

36. Zapoznanie  się  z  decyzją wydaną przez  WGKiN w sprawie umorzenia
postępowania o ustalenie i wypłacenie odszkodowania za grunt przejęty
pod drogę powiatową.

37. Zapoznanie się z decyzjami podjętymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki
w sprawie potwierdzenia prawa własności  nieruchomości  zajętych pod
drogi powiatowe.

38. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 14/11 z dnia 3 marca 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskami Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w sprawie zmian
w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 2 - 3/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż w wyniku otwarcia ofert na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr
1535 B Białystok – Kruszewo Etap II” okazało się że wszelkie wymogi zawarte w
specyfikacji spełnia dopiero trzecia oferta w kolejności pod względem finansowym
złożona  przez  firmę  B.K  Tras  sp.  j.  roboty  drogowe  Borsukiewicz  na  kwotę
7 216 091, 67 złotych. W stosunku do tej oferty przygotowane zostały zmiany w
budżecie,  jak  również  z  poziomu  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,
wysłane  zostało  pismo  do  Burmistrza  Choroszczy  z  informacją  o  tym,  że  do
rozstrzygnięcia przetargu na ww. zadanie konieczne są dodatkowe środki /zał. nr
4/.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  omówił  szczegółowo
formalności,  które  są  związane  z  rozstrzygnięciem  ww.  przetargu.  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  wyjaśnił  iż  konieczne  jest
wprowadzenie  kwoty  2 250 000  złotych.  Jest  to  dotacja  z  budżetu  państwa.
Chodzi tu o zadanie, które będzie realizowała Gmina Supraśl. Jest to uzupełnienie
wniosku, który Zarząd Powiatu Białostockiego rozpatrywał w dniu 3 marca 2011
roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż zmiany
proponowana  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  spowodują
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rozdysponowanie  całej  rezerwy  budżetowej.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
wyjaśniła iż lepszym rozwiązaniem byłoby zrezygnowanie z realizacji, niektórych
zadań  zapisanych  w  budżecie  Powiatu,  które  nie  zostaną  najprawdopodobniej
wykonane niż  wykorzystywanie już na początku roku całej  rezerwy. Pani  Maria
Borodziuk, przypomniała iż oprócz inwestycji drogowych należy także pamiętać o
projekcie który dostał dofinansowanie i dotyczy rozbudowy bazy turystycznej w
Centrum Edukacji w Supraślu. 

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  poprosił  o  wskazanie
przez Pana Marka Jędrzejewskiego zadań, których realizacja w roku 2011 nie jest
pewna, a są one wpisane do budżetu Powiatu.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poinformował  zebranych  iż  nie  wiadomo  czy  w  roku  2011  będzie  możliwa
realizacja  zadania  Dołki  –  Chodory.  W  chwili  obecnej  Rada  Gminy  w  Turośni
Kościelnej nie podjęła jeszcze uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu na ww. zadania. Gmina miała przekazać Powiatowi na
to zadanie  300 000 złotych.  Kolejne zadania  mają być realizowane na Gminie
Dobrzyniewo  Duże.  Jest  to  II  etap  przejścia  przez  m.  Kopisk.  Gmina  podjęła
uchwałę  o  udzieleniu  pomocy  Powiatowi  Białostockiemu,  ale  jest  to  pomoc
rzeczowa a nie finansowa w wysokości 500 000 złotych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zasugerował by zaprosić
na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Wójta Gminy Dobrzyniewo
Duże i omówić z nim dokładnie ww. kwestię. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, postanowił zaprosić na najbliższe
posiedzenie  Pana  Bogdana  Zdanowicza  –  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo
Duże  w  celu  omówienia  kwestii  przekazania  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu.

Pan Marek Jędrzejewski, wyjaśnił iż Gmina Czarna Białostocka, nie podjęła
uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w wysokości
325 000 złotych, na przebudowę drogi od Złotej Wsi w kierunku do Rudej Rzeczki.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy na
pozostałe  zadania  wszystkie  Gminy  podjęły  właściwe  uchwały  o  udzieleniu
pomocy finansowej?

Pan  Marek  Jędrzejewski,  poinformował  iż  Gminy  Wasilków  i  Gmina
Poświętne, nie podjęła jeszcze odpowiednich uchwał. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  poinformował  iż
pozostałe przedłożone przez PZD wnioski o dokonanie zmian w budżecie dotyczą
wprowadzenia  pomocy  finansowych  udzielonych  przez  Gminy  Powiatowi
Białostockiemu oraz przesunięcia kwoty 80 000 złotych na zakup samochodu na
potrzeby obwodu mostowo – drogowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskami  skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
wspólnego z Gminą finansowania inwestycji na drogach powiatowych.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  pisma  do  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  opracowanie  dokumentacji  ulica  Aleja
Niepodległości w Choroszczy i ulicy Kolejowej w Klepaczach /zał. nr 5/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
przypomniał  iż  kwestie  opracowania  ww.  dokumentacji  poruszane  były  na
spotkaniu  z  Burmistrzem  Choroszczy  w  czasie  posiedzenia  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 3 marca 2011 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
wsparcia  finansowego  realizacji  remontu  drogi  powiatowej
Sielachowskie – Osowicze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  pisma  do  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  wsparcia  finansowego
opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi nr 1394 B (droga nr
8 – Sielachowskie – Osowicze) /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Jana Kaczana
w sprawie naprawy drogi Narew-Planty.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Jana  Kaczana  w sprawie
wykonania  nawierzchni  bitumicznej  na  odcinku  2 300  metrów  i  naprawy
nawierzchni drogi 1629 B Narew – Planty /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  zadanie  „Przebudowa
drogi powiatowej Chmielnik-Łapczyn”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez
Gminę  Czarna  Białostocka  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1426 B na odcinku Chmielnik – Łapczyn” /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  umarzania
należności oraz udzielania innych ulg w spłacaniu należności jednostki,
do  których  nie  stosuje  się  przepisów ustawy –  Ordynacja  podatkowa
(38/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie upoważnienia do umarzania należności oraz udzielania
innych ulg w spłacie należności  przypadających Powiatowemu Zarządowi  Dróg
/zał. nr 13/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż zmieniła się podstawa prawna, na mocy której udzielono
ww. upoważnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
38/2011  z  dnia  10  marca  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
umarzania należności oraz udzielania innych ulg w spłacaniu należności
jednostki,  do  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  –  Ordynacja
podatkowa /zał. nr 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  PZD  skierowanym do  Tebodin  Poland
oraz do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie programu „Trasy rowerowe
w Polsce Wschodniej”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, skierowanym do
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz firmy Tebodin Poland
sp. z o.o. /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, iż w grudniu 2010 roku Zarząd Powiatu Białostockiego,
wystąpił  do  Urzędu  Marszałkowskiego  z  prośbą  o  wyjaśnienie  wątpliwości
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związanych z realizacją programu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. W dniu
4 marca 2011 roku odbyło się spotkanie w sprawie przeanalizowania wyznaczonej
trasy. Podobne wątpliwości do tych Zarządu Powiatu Białostockiego wyraził także
Starosta  Suwalski.  Zauważył  on,  iż  drogi  powiatowe nie  są  przystosowane  do
wpuszczenia na nie ruchu rowerowego. Są one zbyt wąskie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  jakie
obowiązki  wynikałby  z  zawarcia  umowy  z  Urzędem  Marszałkowskim  w  ww.
sprawie.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, wyjaśnił iż
przystępując do ww. projektu Powiat zobowiązuje się do pozyskania koniecznych
gruntów. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zauważył iż jednak
nie ma mowy w tym projekcie na temat pieniędzy za które Powiat ma pozyskać
ww. grunty. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  o
uporządkowanie posesji przy ul. Westerplatte w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Pana Dariusza Wincenciaka – Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego  w  Łapach.  Pan  Wiesław  Pusz,  poprosił  przybyłego  o
omówienie kwestii zagospodarowania terenu posesji przy ulicy Boh. Westerplatte
8 /zał. nr 16 - 17/.

Pan Dariusz Wincenciak – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach,
wyjaśnił  iż  w  roku  2008  –  2009  do  budynku  internatu  przeniesione  zostały
jednostki powiatowe. Dopóki tam mieścił się tylko internat, nie powstawały żadne
problemy,  ale  w  chwili  przeniesienia  tam  4  jednostek,  powstał  problem  z
miejscami  parkingowymi.  Na  rok  2014  planowany  jest  remont  ww.  terenu.
Ponadto  konieczne  będzie  rozwiązanie  problemu wysokiej  wody  gruntowej  na
danym  terenie.  Powoduje  to  zalewanie  boiska  szkolnego.  Nie  ma  możliwości
nawet skoszenia tego terenu.  Otwory odprowadzające deszczówkę są zatkane.
Geodeci  nie  mogli  dokładnie  ustalić  nawet  położenia  studzienek.  Pan  Dariusz
Wincenciak wyjaśnił iż w chwili obecnej po zakończeniu wszelkich remontów w
budynkach  nie  ma  problemu  z  przejściem,  ale  Dyrektor  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach, zauważył iż zawsze będą problemy z dojazdem
jeśli większość interesantów chce praktycznie wjechać na schody samochodem.
Ponadto Pan Dariusz Wincenciak, zauważył iż po ogłoszeniu upadłości przez ZNTK
w Łapach  wzrosła  znacznie  ilość  osób  bezrobotnych,  co  spowodowało  wzrost
liczby osób obsługiwanych przez Filię PUP w Łapach.

Pani  Jolanta  Den –  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego,  zauważyła  iż  w
Białymstoku nie ma również dużego parkingu przy Powiatowym Urzędzie Pracy, a
mimo Urząd funkcjonuje poprawnie.

Pan Dariusz Wincenciak – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach,
poinformował  iż  zajmowanie  miejsc  parkingowych  na  terenie  przyległym  do
internatu, znacznie utrudnia przywożenie od niego dostaw żywności.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
rozważyć wstawienie bramki na pilot na wyjeździe na teren internatu. Ponadto

7



Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż należy wystąpić do Burmistrza Łap z
prośbą o interwencję w kwestii  zaniedbanego odwodnienia, co w konsekwencji
powoduje zalewanie terenu boiska szkolnego.

Ponadto  Pan  Dariusz  Wincenciak,  poinformował  o  przygotowaniach  do
wizyty  uczestników  z  sześciu  krajów  programu  Commenius  oraz  I  Konkursu
Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Zawad na pismo w sprawie
realizacji inwestycji na drogach powiatowych w najbliższych latach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
przekazania  dofinansowania  na  opracowanie  dokumentacji  projektowych  na
przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  bieżącej
sytuacji  ekonomicznej  Szpitala  oraz  sprawy  ewentualnego
przekształcenia tej placówki w spółkę.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Janusza Krzysztofa Rainko –
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach oraz
Panią  Katarzynę  Rainko  –  Głównego  Księgowego  SP  ZOZ  w Łapach.  Starosta,
poprosił  przybyłych o przedstawienie sytuacji  związanej z przekształceniem SP
ZOZ w spółkę prawa handlowego /zał.  nr 20/.  Pan Wiesław Pusz, wyjaśnił  iż z
otrzymanych informacji  wynika,  że Zarząd będzie musiał  podjąć decyzję w tej
sprawie i  ma na to ograniczony czas.  Jednak powyższa koncepcja  nie została
jeszcze formalnie uchwalona. 

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż ww. projekt uchwały pokazuje
intencje, chodzi o to by przerzucić odpowiedzialność za długi szpitali na jednostki
samorządu terytorialnego. Jeśli  szpital zostanie przekształcony w spółkę prawa
handlowego, to organ założycielski decyduje co do pokrycia strat przynoszonych
przez spółkę.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zwróciła uwagę, że
przekształcenie szpitala w spółkę zniesie z Powiatu obowiązek pokrycia ujemnego
wyniku SP ZOZ w ciągu trzech miesięcy.
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Dyrektor  SP  ZOZ  w  Łapach,  poruszył  kwestię  iż  w  chwili  obecnej  ww.
ustawa  jest  tylko  projektem.  Nawet  jeśli  zostanie  ona  uchwalona  to  zacznie
obowiązywać  dopiero  od  2012  roku.  Drugi  element  przekształcenia  to
konieczność  przygotowania  planu  restrukturyzacyjnego,  zaopiniowanego  przez
NFZ.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytała czy Dyrektor byłby zainteresowany utworzeniem takiej spółki SP ZOZ w
Łapach.

Dyrektor  SP  ZOZ  w  Łapach,  odpowiedział,  że  jeśli  Zarząd  postanowi  o
przekształceniu  szpitala  w spółkę to Dyrektor  jest  w stanie  to zrobić.  Chociaż
sposób  przekształcenia  szpitala  w  spółkę  jest  problematyczny.  Doświadczenia
kilku  szpitali  z  Polski  mówią  o  tym,  że  proces  ten  nie  został  jednoznacznie
określony. Można dokonać tego między innymi przez likwidację, ale to spowoduje
konieczność zawierania wszelkich umów z dostawcami od nowa i będzie to duże
utrudnienie w funkcjonowaniu prawidłowym placówki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  Główną
Księgową SP ZOZ w Łapach o zdanie na temat przekształcenia szpitala.

Pani  Katarzyna  Rainko  –  Główna  Księgowa  SP  ZOZ  w  Łapach,
poinformowała  iż  w  chwili  obecnej  bieżąca  sytuacja  szpitala  nie  jest  dobra.
Zobowiązania  wymagalne  kształtują  się  na  poziomie  900 000  złotych.  w
porównaniu  z  poprzednim  rokiem  wzrosły  one  o  300 000  złotych.  Główna
Księgowa SP ZOZ w Łapach, wyjaśniła iż jeśli sytuacja finansowa NFZ pozwoli na
zapłacenie nadwykonania dla SP ZOZ w Łapach za rok 2011, to sytuacja placówki
będzie  dobra,  gdyż  szpital  jest  w  stanie  wygenerować  nadwykonanie,  bez
względu  na  to  czy  jest  spółką  czy  nie.  Pani  Katarzyna  Rainko,  dodała  iż  w
przypadku spółki istnieje jeszcze kwestia dodatkowych źródeł dochodów. Wtedy
szpital mógłby po wyczerpaniu limitów, które określa NFZ uzyskiwać dodatkowe
przychody. W chwili obecnej szpital nie może tego robić, gdyż takie działanie jest
postrzegane jako zmniejszenie  dostępności  świadczeń.  Pozostaje tylko kwestia
atrakcyjności szpitala i czy mógłby on tego typu dodatkowe przychody generować
i przyciągać pacjentów spoza terenu Gmin Łay, Suraż i Poświętne.

Pan Janusz Krzysztof Rainko,  wyjaśnił  iż  spółka powinna przynosić zyski,
natomiast  w warunkach  rynkowych  obecnie  panujących  jakiekolwiek  rozsądne
prognozy nie są możliwe.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
wniosek ma być złożony w terminie do 20 sierpnia 2011 roku.

Pan Janusz  Krzysztof  Rainko,  podkreślił  iż  ww.  ustawa jest  jeszcze tylko
projektem i nie wiadomo za co i ile będą szpitalom przyznawane pieniądze.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła iż nie
warto  zwlekać  i  złożyć  ww.  wniosek  jak  najszybciej.  Zauważyła  iż  teraz  jest
najlepszy moment na przekształcenie SP ZOZ w Łapach.

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko,  zapytał  czy  w  związku  z  przewidywaną
możliwością  przekształcenia  SP  ZOZ  w  Łapach  w  spółkę  prawa  handlowego
Dyrektor ma poczynić jakieś przygotowania w tej kwestii.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  wyjaśnił  iż  Zarząd
oczekuje  od  Dyrektora  ciągłego  monitorowania  ww.  sprawy  i  ustalenia  jakie
formalności muszą być spełnione by ewentualnie przekształcić SP ZOZ w Łapach.
Starosta Powiatu Białostockiego,  poprosił  by Dyrektor  informował  o  tej  kwestii
Zarząd.
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z sytuacją bieżącą SP
ZOZ w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Przyjęcie informacji WGKiN w sprawie wstrzymania postępowania
prowadzonego w sprawie wywłaszczenia nieruchomości położonej przy
ul. Sikorskiego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
czasowego  zawieszenia  prowadzenia  postępowania  w  sprawie  wywłaszczenia
nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  1091,  położonej  w  Łapach  przy  ul.
Sikorskiego /zał. nr 21/. 

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  postępowanie  było  prowadzone,  ale
okazało się że działka ma nieuregulowany stan prawny. Część zainteresowanych
osób wystąpiło do sądu z wnioskiem o stwierdzenia nabycia spadku. Dopiero po
zakończeniu  postępowania  w  sądzie  będzie  możliwe  kontynuowanie  ww.
postępowania wywłaszczeniowego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13

Podpisanie 2 decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na
rzecz  PZD  nieruchomości  zajętych  pod  drogi  powiatowe  (39/2011;
40/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekty
dwóch decyzji  w sprawie ustanowienia na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  trwałego  zarządu  dla  nieruchomości  wchodzących  w  skład  dróg
powiatowych nr 1536 B o przebiegu: droga 1535 B – Kruszewo – droga 1535 B
oraz nr 1537 B o przebiegu: droga 1535 B – Konowały – Izbiszcze /zał. nr 22 -23/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, przypomniała iż wnioski w ww. kwestii złożył Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
39/2011z dnia  10 marca 2011 roku w sprawie ustanowienia  na rzecz
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  trwałego  zarządu  dla
nieruchomości,  wchodzących  w  skład  drogi  powiatowej  nr  1536  B  o
przebiegu: droga 1535 B – Kruszewo – droga 1535 B /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
40/2011 z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie ustanowienia na rzecz
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  trwałego  zarządu  dla
nieruchomości,  wchodzących  w  skład  drogi  powiatowej  nr  1537  B  o
przebiegu: droga 1535B – Konowały – Izbiszcze /zał. nr 25/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  stanowiska  –
wystąpienia Rady Powiatu Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  wyrażający  stanowisko  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  zmiany  kwalifikacji  obszarów  o  niekorzystnych
warunkach gospodarowania (ONW) /zał. nr 26/. 

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż przepisy prawa UE wskazywały, że każde z
państw  członkowskich  ma  samo  określić  zasady  przyznawania  dotacji  na
wspieranie  działalności  rolniczej  na  obszarach  o  niekorzystnych  warunkach
gospodarowania.  Wydane  zostało  rozporządzenie  w  tej  sprawie.  Według
rozporządzenia, tereny rolnicze położone w granicach miast w ogóle nie objęto
dopłatami.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  wyrażający  stanowisko  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  kwalifikacji  obszarów  o
niekorzystnych  warunkach  gospodarowania,  kierując  go  pod  obrady
Komisji Rolnictwa i Środowiska w celu zaopiniowania oraz V Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w  celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Rozpatrzenie  wniosków Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie
zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z wnioskami Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2011 /zał. nr 27 - 29/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Wydział  przedłożył  trzy  wnioski.  Jeden
dotyczy  przesunięcia  środków  w  rozdziale  Kultura  Fizyczna.  Drugi  wniosek,
związany jest ze zwiększeniem o 1 000 złotych po stronie dochodów i wydatków.
Związane  jest  to  z  wprowadzeniem  darowizn  od  sponsorów  na  ufundowanie
nagród w konkursach  „Ośmiu  wspaniałych”  i  „IV Edycji  Powiatowych Potyczek
Informatycznych”.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż wciąż
nie została wyjaśniona kwestia opodatkowania nagród podatkiem dochodowym
od osób fizycznych nagród.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Wydział wystąpił o powyższą opinię, ale
Radcowie  prawni  wciąż  nad  nią  pracują.  Trzeci  wniosek  dotyczy  pomocy
finansowej  udzielonej  przez  Gminę  Michałowo  dla  Powiatu  Białostockiego  na
realizację  dodatkowych  zadań  czyli  otworzenie  punktu  konsultacyjnego
Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich w uchwale w sprawie zmian w uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego, z wyjątkiem wniosku dotyczącego
wprowadzenia  środków  przekazanych  przez  sponsorów  darowizn  z
przeznaczeniem  na  zakup  nagród  rzeczowych  do  czasu  przedłożenia
opinii radców prawnych w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (41/2011).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den  odczytała
zebranym projekt  uchwały  w sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania dla ucznia klasy II m Technikum w zawodzie technik
mechanik w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wniosek  w  ww.  kwestii  przedłożyła
Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
41/2011  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2011  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (42/2011).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  zaopiniowania  ofert
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań
publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 32/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poprosiła Członków Zarządu o wskazanie osoby, która
w imieniu Zarządu będzie brała udział w posiedzeniu Komisji. Dyrektor Wydziału
Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  iż  w  latach
poprzednich  Zarząd  reprezentował  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  który  był
jednocześnie Przewodniczącym Komisji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował propozycję Pani
Marii  Marciszewskiej  –  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
42/2011  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  zaopiniowania
ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku
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2011 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
tradycji /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 18

Podpisanie umowy w sprawie darowizny Firmy SaMASZ na zakup
nagród  rzeczowych  dla  laureatów  konkursów  organizowanych  przez
Powiat.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
umowy z firmą SaMASZ na przekazanie darowizny Powiatowi Białostockiemu na
zakup  nagród  rzeczowych  dla  laureatów  konkursów  IV  Edycji  Powiatowych
Potyczek Informatycznych oraz VI Edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków
„Ośmiu Wspaniałych”/zał. nr 34/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
darowizna musi zostać przelana na konto Powiatu Białostockiego najpóźniej do
dnia 27 marca 2011 roku, tak by w dniu V Sesji Rady Powiatu Białostockiego była
już w budżecie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  powierzenia
Książnicy  Podlaskiej  w  Białymstoku  wykonywania  zadań  biblioteki
powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Zarządem  Województwa
Podlaskiego w sprawie powierzenia Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego
w  Białymstoku  wykonywania  zadań  biblioteki  publicznych  na  terenie  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  porównaniu  do  roku  2010  zostały
wyznaczone kwoty, tak by całość dotacji nie została wydana na wynagrodzenia
dla kierownika biblioteki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego raz Panią  Jolantę Den –  Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Rozpatrzenie wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego ZNICZ w
Surażu  o  wsparcie  finansowe  organizacji  GRAND  PRIX  POLSKI
Weteranów w tenisie stołowym.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek UKS ZNICZ w Surażu w sprawie wsparcia finansowego, zakupu nagród i
pucharów na VI GRAND PRIX POLSKI Weteranów w tenisie stołowym /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  impreza  odbędzie  się  przed
ogłoszeniem wyników otwartego konkursu ofert na realizację z w roku 2011 zadań
z zakresu kultury fizycznej. Pan Maria Marciszewska, poinformowała zebranych, iż
Zarząd nie ma prawnych możliwości wsparcia finansowego ww. imprezy. Jedyną
możliwością jej wsparcia jest ufundowanie pucharów dla jej uczestników. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie pucharów dla uczestników ww. imprezy za kwotę około 200
złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 21

Zatwierdzenie  regulaminu  konkursu  informatycznego  „IV
Podlaskie Potyczki Informatyczne 2011”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
regulaminu Konkursu „IV Podlaskie Potyczki Informatyczne 2011” /zał. nr 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 22

Podpisanie umowy z Burmistrzem Michałowa w sprawie udzielenia
pomocy  Powiatowi  na  zorganizowanie  psychologicznego  punktu
konsultacyjnego w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania polegającego na zorganizowaniu
psychologicznego punktu konsultacyjnego w Michałowie /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Podpisanie  zapytania  do  NFZ w Białymstoku w sprawie  nowych
zasad świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt wystąpienia do Narodowego Funduszu Zdrowia Podlaski Oddział
Wojewódzki w Białymstoku z zapytaniem o ewentualne ograniczenia udzielenia
świadczeń nocnej i świątecznej opieki lekarskiej oraz pielęgniarskiej mieszkańcom
Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała iż zapytanie w tej sprawie na IV Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w dniu 24 lutego 2011 roku złożył Radny Pan Zenon
Żukowski.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, zaproponowała
by skierować ww. pismo do wiadomości Radnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Zaakceptowanie sprawozdania z realizacji Programu „Współpracy
Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  za  rok
2010”, kierowanego pod obrady V sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
sprawozdanie  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  z
realizacji  „Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2010” /zał. nr 45/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły dotyczące ww. sprawozdania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Białostockiego
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2010”, kierując go pod obrady V
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w  celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 25

Rozpatrzenie wniosków Centrum Edukacji  w Supraślu  w sprawie
zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  wnioski
Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  oraz  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie dokonania zmian w
budżecie w związku z realizacją projektu „Rozwój turystyki aktywnej na terenie
Puszczy  Knyszyńskiej  –  turystyka  konna”  oraz  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w Supraślu”
/zał. nr 46 – 47/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  zadanie  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w Supraślu” ,
będzie realizowany w latach 2011 – 2012.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
powoduje  to  konieczność  wprowadzenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na
rzecz  osób  niepełnosprawnych należących  do  kompetencji  samorządu
powiatowego w zakresie finansowym w 2011 r. (43/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał  zebranych
projektem uchwały w sprawie określenia sposobu realizacji zadań na rzecz osób
niepełnosprawnych  należących  do  kompetencji  samorządu  powiatowego  w
zakresie finansowym w 2011 roku /zał. nr 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2011  roku,  Zarząd  Powiatu
Białostockiego powinien podjąć ww. uchwałę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
43/2011  z  dnia  10  marca  2011  roku  w  sprawie  określenia  sposobu
realizacji  zadań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  należących  do
kompetencji  samorządu  powiatowego  z  zakresie  finansowym  w  2011
roku /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27
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Podpisanie aneksu do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Osób
Niepełnosprawnych  RAZEM  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
finansowania WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  ze  Stowarzyszeniem  Osób
Niepełnosprawnych  RAZEM  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego WTZ w Czarnej Białostockiej wraz z projektem pisma przewodnego
/zał. nr 50 - 51/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z podjęciem przez radę Powiatu
Białostockiego  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się
środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2011
roku,  zaszła  konieczność  zaktualizowania  wysokości  kwoty  przekazywanej
Stowarzyszeniu ze środków PFRON.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneksu,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  52/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 28

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  warunków
funkcjonowania i finansowania WTZ w Ogrodniczkach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem aneksu do powyższej umowy wraz z projektem pisma przewodniego
/zał. nr 54 - 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły dotyczące ww. projektów.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął zaakceptował
ww.  aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  56/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 29

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  warunków
funkcjonowania i finansowania WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
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projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją Podlaskie Hospicjum Onkologiczne
w  sprawie  warunków  funkcjonowania  i  wysokości  środków  z  PFRON  oraz
dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego na prowadzenie WTZ w Nowej
Woli wraz z projektem pisma przewodniego /zał. nr 58 - 59/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły dotyczące ww. sprawy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął zaakceptował
ww.  aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  60/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 30

Zaakceptowanie sprawozdania z działalności PUP w Białymstoku w
2010 r. oraz informacji o sytuacji na rynku pracy w 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
Informacji o sytuacji na rynku pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w
2010 roku oraz ze sprawozdaniem z działalności  Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku w 2010 roku /zał. nr 62 - 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  sytuacji  na  rynku  pracy  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku w 2010 roku oraz sprawozdanie z działalności Powiatowego
Urzędu Pracy w Białymstoku w 2010 roku,  kierując go pod obrady V
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 31

Zaakceptowanie  „Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie  od dnia 1 lipca
2010r. do dnia 31 grudnia 2010r”. kierowanych pod obrady V sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z Informacją z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od
dnia 1 lipca 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku /zał. nr 64/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od
dnia 1 lipca 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku, kierując ją pod
obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
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Ad. 32

Zaakceptowanie  „Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2010r. do
dnia 31 grudnia 2010r.” kierowanych pod obrady V sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
Informację z wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2010
roku do dnia 31 grudnia 2010 roku /zał. nr 65/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. sprawozdania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z wykonania uchwał zarządu podjętych w okresie od dnia 1
lipca 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku, kierując ją pod obrady V
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 33

Zaakceptowanie 6 projektów uchwał RPB zmieniających uchwały w
sprawie wyboru członków stałych Komisji Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekty ww.
uchwał /zał. nr 66 – 71/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady
wszystkich  komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod
obrady wszystkich komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Budżetu  i  Finansów  Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod
obrady wszystkich komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Rolnictwa i  Środowiska Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod
obrady wszystkich komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  Rady  Powiatu  Białostockiego,
kierując  go  pod  obrady  wszystkich  komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  V  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wyboru  członków  Komisji
Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego  Rady Powiatu Białostockiego,
kierując  go  pod  obrady  wszystkich  komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  V  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 34

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wstąpienia
kandydata z listy nr 4 Komitetu Wyborczego Platformy Obywatelskiej RP
na miejsce radnego, wybranego w okręgu wyborczym nr 3, w związku z
wygaśnięciem jego mandatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wstąpienia kandydata z
listy nr 4 Komitetu Wyborczego Platformy Obywatelskiej RP na miejsce radnego,
wybranego  w  okręgu  wyborczym  nr  3,  w  związku  z  wygaśnięciem  jego
mandatu /zał. nr 72/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wstąpienia kandydata z listy nr
4  Komitetu  Wyborczego  Platformy  Obywatelskiej  RP  na  miejsce
radnego,  wybranego  w  okręgu  wyborczym  nr  3,  w  związku  z
wygaśnięciem jego mandatu, kierując go pod obrady wszystkich komisji
Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod
obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 35

Zaakceptowanie  porządku  dziennego  V  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  V  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 28 marca 2011 roku /zał. nr 73/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  V  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji.

 

Ad. 36

Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  przez  WGKiN  w  sprawie
umorzenia  postępowania  o  ustalenie  i  wypłacenie  odszkodowania  za
grunt przejęty pod drogę powiatową.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  decyzję  w  sprawie  ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za  grunt
przejęty pod drogę na własność Powiatu Białostockiego, oznaczonego jako Dziaka
nr 349/7 o powierzchni 0,0326 ha, położony w Sowlanach, gmina Supraśl /zał. nr
74/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 37

Zapoznanie  się  z  decyzjami  podjętymi  przez  Podlaski  Urząd
Wojewódzki  w  sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  decyzją nr WG-V.7533.3.12.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego,  działek nr  523/24 o
powierzchni 0,00169 ha oraz nr 523/25 o powierzchni 0,1343 ha, położonych w
obrębie Folwarki Tylwickie, gmina Zabłudów /zał. nr 75/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.11.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  204/8  o
powierzchni 0,0119 ha, położonej w obrębie Zaczerlany, gmina Choroszcz /zał. nr
76/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 38
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 10 marca 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1710.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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